

## Consultas Realizadas

### Licitación 434090 - CD N° 6604-2023- ADQUISICIÓN BEBEDEROS CON DISPENSER AGUA FRIA/CALIENTE/NATURAL DE 20 LTS

#### Consulta 1 - ACLARAR ESPECIFICACION TECNICA

Consulta	Fecha de Consulta	
Buenas tardes, Podrían aclarar si el bidón de agua que solicitan ya debe contener el agua o puede ofertarse el bidón nuevo y vacío. O eliminar esta parte de la especificación técnica. Ya que las empresas que proveen electrodomésticos en general, no proveen el bidón de agua y menos cargado con el agua. A esto último se dedican las empresas que proveen agua mineral.	09-10-2023	

Respuesta	Fecha de Respuesta	
Favor tener en cuenta la Adenda N° 1 publicada en el SICP.	11-10-2023	

#### Consulta 2 - EETT

Consulta	Fecha de Consulta	
Se solicita eliminar lo solicitado: Deberá incluir 1 (uno) Botellón de agua de 20 litros., debido a que no esta previsto en el precio referencial el mismo, ademas no se especifica si el mismo debe estar cargado o vacío. Por eso solicitamos sea eliminado el requisito.	10-10-2023	

Respuesta	Fecha de Respuesta	
Favor tener en cuenta la Adenda N° 1 publicada en el SICP.	11-10-2023	